平成１３年２月１９日

各    位

                                           東洋信託銀行株式会社
                                           東京都千代田区丸の内一丁目４番３号
                                           コード番号  ８４０７

退職給付信託の設定について

当社は、将来の退職給付に対する支払原資の確保を目的として、保有株式の一部を

拠出し、退職給付信託を設定いたしましたのでお知らせします。

記

１．信託設定の目的

    退職給付会計導入に伴う未積立退職給付債務にかかる将来の退職一時金支払や年
金掛金拠出等に備え、予めその支払原資を確保することを目的としております。

２．信託設定日等

   信託設定日    平成 13 年 2 月 19 日

   信託設定額    163 億円

   なお、本件設定に伴い発生する信託設定益 90 億円は、平成 13 年 3 月期に特別利益と

 して計上します。

３．業績に及ぼす影響

    平成12年 11月 22日に公表しました平成13年 3月期の業績予想に修正はございま
  せん。

以    上

                                        ［本件に関する照会先］
                                          総合企画部  経理グループ
                                          ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ   荒井  隆
                                          電 話 番 号 （０３）３２８７－２２１１